
Uchwała Nr XXXIV/306/2014 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 06 marca 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, 1318) Rada Miej ska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje : 

§1. Akceptuje się działania Burmistrza zmierzające do podjęcia wszelkich niezbędnych 
działań w celu ostatecznego rozliczenia inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w ramach Aglomeracji -1 etap", a w szczególności udzielenia zlecenia 
prowadzenia przedmiotowej sprawy Kancelarii prawnej specjalizującej się wprowadzeniu 
spraw budowlano — inwestycyjnych. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


